
Resolución de fecha 27 de enero de 2021 del Tribunal Calificador por la que se hace pública la 
valoración definitiva de méritos de la fase de Concurso de los aspirantes que han superado la 
fase de Oposición de Técnico Especialista III, especialidad Deportes (Instalaciones) y Grupo y 
Nivel Salarial C3, correspondiente a las pruebas selectivas para el ingreso como personal 
laboral fijo de la Universidad Complutense de Madrid, mediante el sistema de concurso-
oposición libre, convocadas por Resolución de fecha 20 de febrero de 2019. 

Por Resolución de fecha 2 de diciembre de 2020 del Tribunal Calificador, se publicó la valoración 
provisional de méritos de la fase de Concurso de los aspirantes que han superado la fase de Oposición 
del proceso selectivo para el ingreso, por el sistema de Concurso-Oposición Libre como Técnico 
Especialista III, especialidad Deportes (Instalaciones), grupo y nivel salarial C3, convocado por 
Resolución de fecha 20 de febrero de 2019 (BOE y BOCM de 28 de febrero).  

De conformidad con lo establecido en la base 6.2.5 de la citada convocatoria, una vez finalizado el 
plazo de alegaciones concedido al efecto, procede publicar la valoración definitiva de la fase de 
Concurso de los aspirantes que han superado la fase de Oposición. 

En consecuencia, este Tribunal Calificador, después de revisar la documentación de las alegaciones 
presentadas, ha resuelto: 

Aprobar la valoración definitiva de méritos de la fase de Concurso de los aspirantes que han superado 
la fase de Oposición del citado proceso selectivo, que se adjunta a la presente Resolución, con 
indicación de la puntuación obtenida en cada mérito y la puntuación total. 

La valoración será publicada en el tablón de anuncios del Rectorado de la Universidad Complutense 
(Avda. Séneca, 2, Madrid) y en la página Web de la Universidad (http://www.ucm.es). 

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes a contar a 
partir del siguiente al de la publicación de la presente resolución, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 112 y siguientes de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

. 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL, 

José Manuel Llano Martín 

Fecha de publicación: 27 de enero de 2021 

http://www.ucm.es/


VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LA FASE DE CONCURSO 

SISTEMA DE ACCESO: Libre - Turno General 

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

FORM.Y PERFEC. 
PROFESIONAL 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

1 ***5044** ALVAREZ LOPEZ, HOMAR 9,00 0,00 9,00 

2 ***5472** BARBERA PEÑO, MARIA TERESA 0,00 0,00 0,00 

3 ***5018** BOGAS DE LA ZARZA, BEATRIZ AMALIA 0,00 5,30 5,30 

4 ***0128** BRICEÑO MANRIQUE, MARIA ANGELES 0,00 0,80 0,80 

5 ***4895** CARMONA HERRERA, RAUL 3,45 0,00 3,45 

6 ***7016** CASCOS MARTIN, RAQUEL 0,60 8,80 9,40 

7 ***9938** DELGADO DIAZ, MIRIAN 0,00 0,70 0,70 

8 ***6651** DOMINGUEZ ARAUJO, CARLOS 0,00 6,30 6,30 

9 ***4885** GALAN CALVO, CARLOS 0,00 1,40 1,40 

10 ***1821** GALLEGO GONZALEZ, MARIA DE LA SOLEDAD 0,75 3,80 4,55 

11 ***3707** GONZALEZ CHACON, PLACIDO 0,00 0,60 0,60 

12 ***8765** GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 0,00 

13 ***6318** GUEMES SAINZ-PARDO, EMILIA 17,10 6,90 24,00 

14 ***5109** HERRERO REVILLA, MARIA ESTHER 0,00 0,00 0,00 

15 ***1983** HERVIAS MARTIN, ZAIRA 0,00 0,00 0,00 

16 ***2897** JIMENEZ SALAZAR, ISRAEL 0,00 1,20 1,20 

17 ***5438** LEON MARTIN, JENNIFER 0,15 0,20 0,35 

18 ***3309** LOZOYA MARTIN, SORAYA 0,00 0,00 0,00 

19 ***2620** MARTIN PEREZ, MARIA ANILIA 0,00 0,00 0,00 

20 ***3189** MARTINEZ MONJE, ADRIAN 0,00 0,00 0,00 

21 ***0287** MARTINEZ RODRIGO, FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 

22 ***7457** MAYORDOMO ALVAREZ, JESUS 5,25 0,00 5,25 

23 ***2866** MIRONES ESTRADER, FERNANDO ELOY 0,00 0,00 0,00 

24 ***8292** MORENO GOMEZ, DOLORES 0,00 2,50 2,50 

25 ***5052** OLIVAR GARCIA, BARBARA 6,30 0,30 6,60 

26 ***8513** ROLDAN RAMIREZ, ALBERTO 0,00 1,20 1,20 

27 ***4774** ROMERO USERO, LOURDES 0,00 0,00 0,00 

28 ***9533** SANCHEZ ALONSO, YOLANDA 0,00 4,10 4,10 

29 ***9203** SANCHEZ VALENZUELA, DANIEL 0,00 0,00 0,00 

Pág. 1 de 1 

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE (RESOLUCIÓN 20/02/2019), EN LA PLAZA 
DE PERSONAL LABORAL UCM CON Nº DE ORDEN 36, C3 - T.E. III, DEPORTES 
(INSTALACIONES). 

Fecha de publicación: 27 de enero de 2021


	RES.5 VALORACIÓN DEFINITIVA MERITOS
	LISTADO VALORACIÓN DEFINITIVA MERITOS

		2021-01-27T12:25:50+0100
	LLANO MARTIN JOSE MANUEL - DNI 51344803V




